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HEI, KAIKKI KESÄTEATTERIN TOIMINNASSA TAVALLA TAI 
TOISELLA MUKANAOLLEET! 
Kokoan kirjaa kesäteatterin vaiheista ensi kesäksi teatterin 40-vuotisjuhliin. Varsinaisen faktatiedon 
lomaan olisi hienoa saada kirjoittaa myös teatterilla ja sen ympärillä sattuneista mieleen jääneistä 
tapahtumista. Tässä pyytäisin teidän kaikkien apuanne. Jokainen hauska tai vähemmän hauska juttu 
on lukijan kannalta mielenkiintoista. Näyttämöllä ja sen kulisseissa tapahtuneen lisäksi olisi hienoa 
kuulla ravintolan, liikenteenohjauksen ja lippukopin tapahtumista tai vaikkapa pihansa 
parkkipaikaksi luovuttaneiden kokemuksista. Kaikki jutut, pienetkin, kiinnostavat. 
Lisäksi pyytäisin teitä miettimään, mikä saa/sai juuri SINUT lähtemään teatterille vuosi toisensa 
perään, ilta illan jälkeen, palelemaan ja kastumaan, hyttysten syötäväksi. 
Minulle voi lähettää muisteloitaan joko sähköpostilla (susanna.salo-kimppa@suomi24.fi) tai 
postitse (Vähäjärventie 15) tai soittaa (050-3639050). Muistojen muodolla ei ole väliä – ripottelen 
juttuja sopiviin kohtiin muokattuina ja anonyymistikin tarvittaessa. 
Susanna 

 
Tervetuloa kylän yhteiseen 

Kuusijuhlaan 
sunnuntaina 22.12. klo 18 

Aloitetaan joulu yhdessä kauniilla seuratalollamme 
rauhoittumalla perinteisessä kuusijuhlassa. 

Jouluisen ohjelman lisäksi puuro ja torttukahvit. 
Korvatunturillekin on tieto juhlastamme mennyt… 

Tuo lyhty mukanasi pihan koristukseksi ja hae itsellesi 
joulumieli yhteisestä illasta. 

Ilmoittautumiset kesäteatterin numeroon 02 5546370, jotta tiedämme 
varata tarpeeksi puuroa, torttuja ja lasten yllätyksiä. Seuratalon 

eteisessä kori mahdollisille nimellisille paketeille. 

 
JUKKA KUOPPAMÄKI Tuiskulan Seuratalolla 6.12.2013 klo 14.00 
Liput 25€ osoitteesta: onnelilaine@gmail.com tai puh. 040-5167 455 
Järj. Tuiskulan Seurataloyhdistys ry. 
Käytä nyt tilaisuus hyväksesi ja anna *joululahja *tule muuten vaan kuuntelemaan Sinivalkoista ääntä 

 

Paula Härkälän kokoama kirja 

Tuiskulan torppareita ja itsenäistä isäntäväkeä 
on ilmestynyt. Kirjassa on 504 sivua. 
Kirja on myynnissä Jukka Kuoppamäen konsertissa Seuratalolla 6.12. ja myyjäisissä Lallintalolla 
15.12. Muina aikoina sitä saa Tuiskulan Kotikolosta (käteismaksu) ja Köyliön Osuuspankin 
konttoreista niiden aukioloaikoina. 
Kirjan kustantaa Tuiskulan Kyläyhdistys ry ja hinta on 30 euroa.  


